КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 с. Тюхтет № 199-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 22.07.2021 № 177-п «Об утверждении Порядка и

норматива финансирования за счет средств бюджета Тюхтетского

муниципального округа физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе

участие в спортивных соревнованиях, включенных в календарный план

официальных физкультурных и спортивных мероприятий Красноярского края»

В соответствии с частью 4 статьи 23 Федерального закона от 04.12.2007 №

329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом

Красноярского края от 21.12.2010 №11-5566 «О физической культуре и спорте в

Красноярском крае», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 22.07.2021 № 177-п «Об утверждении Порядка и норматива

финансирования за счет средств бюджета Тюхтетского муниципального округа

физкультурных и спортивных мероприятий, в том числе участие в спортивных

соревнованиях, включенных в календарный план официальных физкультурных и

спортивных мероприятий Красноярского края» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. пункт 4.4 части 4 в приложении к Постановлению исключить;

1.2. первый абзац подпункта 4.6 части 4 в приложении к Постановлению

изложить в новой редакции:

«Компенсационные выплаты, связанные с оплатой стоимости питания,

выплаты спортивным судьям для участия в спортивных мероприятиях».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с

01.01.2021 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                           Г.П. Дзалба